
1 

 

RM č. 3/2023 
 

 
Zápis z jednání rady městyse Štěchovice konané dne 13. 2. 2023 od 18:00          

v budově Úřadě městyse Štěchovice 

 
Přítomni: Kateřina Rožníčková, Olga Procházková, Stanislav Žemlička, Pavel Zeman, 
Antonín Adam 
 
Program: 

1.Schválení programu 

2.Schválení zapisovatele 

3. Schválení prodloužení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 266/1 v k.ú. 
Masečín současnému nájemci o jeden rok 

4.Stanovení ceny příspěvku za opětovné připojení nemovitosti č.p. 220, k.ú. 
Štěchovice u Prahy na stavbu vodovodu 

5.Návrh na odpis pohledávky ve výši 4.540,- Kč za automaty a barely na vodu. 
Stáří pohledávky starší než 20 let. 
6.Přidělení bytu č. 5 v čp 179, Masečín 

7.Ostatní 
 

1. Uvítání – schválení programu  
Pro: 5           Proti:   0       Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje program jednání ze dne 13.2.23 - body 1-7. 
 

2. Volba zapisovatele 
Návrh: Olga Procházková 

Pro: 4       Proti:   0         Zdržel se: 1 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje zapisovatelem paní Olgu Procházkovou. 
 

3. Schválení prodloužení smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 266/1 v k. ú. Masečín 
současnému nájemci o jeden rok – pan – prostor kolem obchodu. 

Pro: 5      Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájmu části pozemku p.č. 266/1 
v k.ú. Masečín o jeden rok panu . 

 
4. Stanovení ceny příspěvku za opětovné připojení nemovitosti č. p. 220, k. ú. 

Štěchovice u Prahy na stavbu vodovodu. 
Návrh: 18 tisíc Kč. 
Pro: 5      Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje cenu příspěvku za opětovné připojení 
nemovitosti č.p. 220 Štěchovice na výše uvedenou stavbu vodovodu ve výši 18 tisíc 
Kč. 
 

5. Návrh na odpis pohledávky ve výši 4.540,- Kč za automaty a barely na vodu. Stáří 
pohledávky: starší než 20 let. 
Pro: 5      Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje odpis pohledávky ve výši 4.540,- Kč za 
automaty a barely na vodu.  
 
 
 



2 

 

6. Přidělení bytu č. 5 v čp 179, Masečín 
Komise ze seznamu vyřadila žádosti, které nesplňují podmínky trvalého bydliště, 
exekuce nebo neaktuální žádosti dle telefonátů. Dále komise nepřihlížela k žádostem, 
které neměly ve formuláři uvedenou část obce Masečín a větší byt než 1+1. K. 
Rožníčková byla pověřena komisí k projednání žádosti se žadatelkou  – 
neměla uveden důvod a v době konání komise nebyla přítomna na telefonu. Žadatel, 
který jediný splňuje podmínky, v žádosti má uvedenou lokalitu Masečín a byt o velikosti 
1+1 – . V případě zájmu paní Č bude Radě městyse doporučeno 
uzavřít nájemní smlouvu s panem  nebo právě s paní  K. 
Rožníčková potvrzuje, že paní má taktéž o bydlení zájem, důvodem je 
rozchod s partnerem a zajištění samostatného bydlení. 
Návrh Rady městyse: přidělení bytu panu 

Pro: 5      Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje přidělení bytu č. 5, č.p. 179 Masečín, 
panu i. Paní  bude nabídnut byt v DPS. 
 

 
7. Ostatní 

-Povltavská akademie 
Návrh na jednání všech stran, aby došlo k jednotnému závěru o spolupráci (požadavky na 
finance, smlouvy, požadavky od městyse Štěchovice). Paní starostka pověřena ke sjednání 
schůzky. 
 
Informace paní starostky o schůzce týkající se odpadového hospodářství – zefektivnění. 
 
Pan Žemlička pověřen ke zjištění informací k odstaveným vrakům na parkovišti v Třebenicích. 
 
Informace o stavu investičních akcí. 
 
 
ZÁVĚR 
 

Zapsala: Olga Procházková 

 
 

Starostka: Kateřina Rožníčková                                                 Místostarosta: Pavel Zeman 
 

 


